
JUNIOREIDEN MATKAKOHTAISET SM-KILPAILUT JA

KANSALLINEN MASTERS CUP 15.-16.1.2011

Parijärjestykset 2.pvä

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m (2.)

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 11 Juuso Käenmäki SU AP __________/__________/__________/__________

O 12 Matti Yli-Ojanperä SU AP __________/__________/__________/__________

2. I 13 Tommi Pulli SU AP __________/__________/__________/__________

O 10 Verneri KINNUNEN KENSUAP __________/__________/__________/__________

3. I 14 Anni MATTILA PoPy AT __________/__________/__________/__________

O 16 Mira Hautamäki SU AT __________/__________/__________/__________

4. I 17 Saana Hyttinen SU AT __________/__________/__________/__________

O 15 Elina Risku SU AT __________/__________/__________/__________

5. I __________/__________/__________/__________

O 19 Petri Itkonen SU BP __________/__________/__________/__________

6. I 18 Miro PUOLAKKA HLK BP __________/__________/__________/__________

O 20 Juho VAITTINEN VaHa BP __________/__________/__________/__________

7. I 21 Johanna RAHNASTO HLK BT __________/__________/__________/__________

O 27 Julia SALO TuUl BT __________/__________/__________/__________

8. I 24 Susanna Lehtiniemi SU BT __________/__________/__________/__________

O 23 Roosa Hiltunen SU BT __________/__________/__________/__________

9. I 22 Laura TREUTHARDT HLK BT __________/__________/__________/__________

O 26 Veera Anttila SU BT __________/__________/__________/__________

10. I 37 Tuukka SUOMALAINEN HLK CP __________/__________/__________/__________

O 31 Jesse NIEMINEN HLK CP __________/__________/__________/__________

11. I 33 Noah NGUYEN HLK CP __________/__________/__________/__________

O 34 Samuli SUOMALAINEN HLK CP __________/__________/__________/__________

12. I 29 Antero ESKOLA HLK CP __________/__________/__________/__________

O 28 Andrea LANZA HLK CP __________/__________/__________/__________

13. I 40 Valle Viertola SU CP __________/__________/__________/__________

O 32 Lasse AHONEN HLK CP __________/__________/__________/__________

14. I 30 Guglielmo LANZA HLK CP __________/__________/__________/__________

O 39 Juho-Jaakko Yli-Ilkka SU CP __________/__________/__________/__________

15. I 38 Aatu Hautamäki SU CP __________/__________/__________/__________

O 36 Tuomas RAHNASTO HLK CP __________/__________/__________/__________
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JUNIOREIDEN MATKAKOHTAISET SM-KILPAILUT JA

KANSALLINEN MASTERS CUP 15.-16.1.2011

Parijärjestykset 2.pvä

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

16. I 44 Roosa MAANPÄÄ TuUl CT __________/__________/__________/__________

O 42 Pipsa Hiltunen SU CT __________/__________/__________/__________

17. I 43 Veera Sarkanen SU CT __________/__________/__________/__________

O 41 Miina PELTONEN HLK CT __________/__________/__________/__________

18. I 46 Jenni KUKKONEN OuTa ulkop. __________/__________/__________/__________

O 48 Eveliina BRANDT HTL ulkop. __________/__________/__________/__________

19. I 47 Heikki POUTANEN HLK ulkop. __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________
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Parijärjestykset 2.pvä

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1500m

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 11 Juuso Käenmäki SU AP __________/__________/__________/__________

O 12 Matti Yli-Ojanperä SU AP __________/__________/__________/__________

2. I 13 Tommi Pulli SU AP __________/__________/__________/__________

O 10 Verneri KINNUNEN KENSUAP __________/__________/__________/__________

3. I 14 Anni MATTILA PoPy AT __________/__________/__________/__________

O 16 Mira Hautamäki SU AT __________/__________/__________/__________

4. I 17 Saana Hyttinen SU AT __________/__________/__________/__________

O 15 Elina Risku SU AT __________/__________/__________/__________

5. I 18 Miro PUOLAKKA HLK BP __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

6. I 19 Petri Itkonen SU BP __________/__________/__________/__________

O 20 Juho VAITTINEN VaHa BP __________/__________/__________/__________

7. I 23 Roosa Hiltunen SU BT __________/__________/__________/__________

O 27 Julia SALO TuUl BT __________/__________/__________/__________

8. I 26 Veera Anttila SU BT __________/__________/__________/__________

O 21 Johanna RAHNASTO HLK BT __________/__________/__________/__________

9. I 24 Susanna Lehtiniemi SU BT __________/__________/__________/__________

O 22 Laura TREUTHARDT HLK BT __________/__________/__________/__________

10. I 30 Guglielmo LANZA HLK CP __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

11. I 28 Andrea LANZA HLK CP __________/__________/__________/__________

O 29 Antero ESKOLA HLK CP __________/__________/__________/__________

12. I 32 Lasse AHONEN HLK CP __________/__________/__________/__________

O 40 Valle Viertola SU CP __________/__________/__________/__________

13. I 39 Juho-Jaakko Yli-Ilkka SU CP __________/__________/__________/__________

O 35 Santeri ESKOLA HLK CP __________/__________/__________/__________

14. I 38 Aatu Hautamäki SU CP __________/__________/__________/__________

O 36 Tuomas RAHNASTO HLK CP __________/__________/__________/__________

15. I 41 Miina PELTONEN HLK CT __________/__________/__________/__________

O 44 Roosa MAANPÄÄ TuUl CT __________/__________/__________/__________
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16. I 42 Pipsa Hiltunen SU CT __________/__________/__________/__________

O 43 Veera Sarkanen SU CT __________/__________/__________/__________

17. I 47 Heikki POUTANEN HLK ulkop. __________/__________/__________/__________

O 48 Eveliina BRANDT HTL ulkop. __________/__________/__________/__________
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